

Tervetuloa varhaiskasvatukseen!

Vantaalla varhaiskasvatusta järjestetään päiväkodeissa, perhe- ja ryhmäperhepäivähoidossa, joista perhe voi valita kunnallisen tai yksityisen vaihtoehdon. Kotona hoidettaville lapsille on tarjolla toimintaa varhaiskasvatuksen kerhoissa, avoimissa päiväkodeissa, asukaspuistoissa sekä hoitoapupalvelupisteitä tilapäisen hoidon tarpeeseen.



Mitä on varhaiskasvatus?

Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan lapsen suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, opetuksen ja hoidon muodostamaa kokonaisuutta, jossa painottuu erityisesti pedagogiikka.

Varhaiskasvatustilain: <http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1973/19730036>

Yhteistyö kodin ja varhaiskasvatuksen välillä

Yhteistyön tavoitteena on luoda hyvä pohja vanhempien ja varhaiskasvatuksen työntekijöiden väliselle suhteelle ja yhteistyölle. Kodin ja varhaiskasvatuksen yhteistyö perustuu arkiseen kanssakäymiseen. Jokaisen lapsen osalta käydään vuosittain varhaiskasvatuskeskustelu huoltajien kanssa. Tämän keskustelun pohjalta lapselle laaditaan varhaiskasvatussuunnitelma, jossa kuvataan hänen kasvua, kehitystä ja oppimistaan. Varhaiskasvatuksessa järjestetään myös huoltajille suunnattuja tilaisuuksia, joissa on mahdollista verkostoitua lapsen kavereiden huoltajiin kanssa sekä kuulla ajankohtaisia kuulumisia.

Aloitus uudessa varhaiskasvatuspaikassa

Tiivis yhteistyö vanhempien ja työntekijöiden välillä helpottaa lapsen turvallista varhaiskasvatuksen aloitusta. Ennen varhaiskasvatuksen aloitusta järjestetään huoltajien ja varhaiskasvatuksen työntekijän kesken aloituskeskustelun. Keskustelun yhteydessä sovitaan myös 1-2 viikkoa kestävästä tutustumisjaksosta. Vanhemmat voivat tutustua tulevaan varhaiskasvatuspaikkaan myös ilman lasta. Alla olevasta linkistä löytyy kysely, johon vastaamalla huoltajat voivat antaa palautetta siitä, miten varhaiskasvatuksen aloittaminen on sujunut. [Kysely](#)

http://www.vantaa.fi/varhaiskasvatus_ja_koulutus/varhaiskasvatus/aloittaminen

Nettisivut ja uutiskirje

Vantaan kaupungin nettisivuilta (vantaa.fi) löytyvät myös varhaiskasvatuksen omat nettisivut. Näiltä sivuilta löytyy tietoa kaikista varhaiskasvatuksen palveluista ja niiden sisällöistä sekä eri varhaiskasvatustyksistä (päiväkodit, perhepäivähoito, kerhot, avoimet päiväkodit ja asukaspuistot). Varhaiskasvatus julkaisee myös omaa uutiskirjettä kerran kuukaudessa ja sosiaalisessa mediassa löytyy yhteisiä ja yksiköiden omia sivustoja ja blogeja. Lasten Vantaa – Facebook –sivulta löytyy tietoja lapsiperheille suunnatuista tapahtumista ja palveluista. www.facebook.com/lastenvantaa.

*Sole Askola- Vehviläinen
Varhaiskasvatuksen johtaja*